5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2024 poz.1320 ze zm.) Zamawiający informuję o ofertach, które 

wpłynęły w prowadzonym postępowaniu: 

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza  przeznaczyć na realizację zamówienia: 

- 1 415 188,80  zł brutto (słownie:  jeden milion czterysta piętnaście tysięcy sto osiemdziesiąt    

osiem złotych 80/100). 

2. W prowadzonym postępowaniu  złożono 4 oferty  następujących Wykonawców: 

Nr 

oferty 

Nazwa i siedziba Wykonawcy 

Cena zawarta w ofercie 

brutto 

1  

SORTED  Sp. z o.o. 

Chyliczki ul. Wschodnia 27 B 

05 - 500 Piaseczno